Sciant et cetera quod ego Willelinus NoUe filius lbome Nolle de Warsop' dedi, conccssi et hac prcsenti carta 

nostra confinnavi Willelmo fiHo Gunnilde de Warsop' et heredibus suis ct assignatis suis vj. acras terre arabilis 

cum pcrtinentiis suis iacentes in carnpis de Warsop', dc quibus una dimidia acra quc iacet super Gildchus 

furlang et abuttat ad unum capud boriale super Hungirhil et una dimidia acra que iacet super Morfurling et 

abuttat ad unurn capud boriale super Hungerhil et aliud capud versus aquarn, et una acra que iacet in 

Hungerhildale ct abuttat ad unurn capud australe super Hungerhil et ad aliud versus boscurn, et una dimidia 

acra que iacet iuxta venellarn et abuttat ad unum capud super boscum, et una dirnidia acra que iacet inter 

tcrrarn Rogeri de Lokintona et terrarn Gerardi carnificis ct abuttat ad unum capud super boscurn, ct una acra 

et dimidia que iacent in le Halth in diversis pardcuhs, et una dimidia acra que iacet in Haylsoubrec: et abuttat 

ad unurn capud super Aylsou et ad allud capud versus aquarn, et una dimidia acra que iacet in Nddflbrec et 

abuttat ad unurn capud boriale super Ffldingdale, et una dimidia acra que iacet in Westfeld inter terram mearn 

et terram Petri de Engilby et abuttat ad unum capud orientale super le Breckes; tenend' et habcnd' dicto 

Wi1lelmo filio Gunnilde et heredibus suis et assignatis Bete, quicte, integre, bcne et in pace, in feodo et 
hcreditatc, sine aliqua diminutionc vel retenemcnto cum omnibus pertinendis suis, libertatibus communis et 

aysiamends predictis vj. acris terre pcrdnentibus infra villam dc Warsop' et extra, vide1icet in boscis et planis, 
in pratis et pascuis, in pasturis et in onuiibus aBis locis predictis vj. acris tcrre pertinentibus, rcddendo inde 

annuatirn rnihi et heredibus rneis vel assignatis rneis vj. denarios argend canonici, vide1icet unarn medictatem 

ad festurn bead Martini et alterarn medietatcm ad Pentecosten pro omnibus servidis sccularibus, exactionibus, 

consuetudinibus et dcmandis. Et ego dictus Willelmus NoUe et heredes rnei predicto Willelmo fdio Gunnflde 

et hercdibus suis et assignatis predictas vj. acras terre cum onuiibus pertinendis suis contra ornncs honiines 

warantizabimus, acquietabirnus et defendcmus pro predicto scrvido inperpetuuffL In cuius et cetera. 

Note: Date based on subsequent lease of land during the rule of Prior Richard Warter, see note preceding. 
William Nolle son of T'homas Nolle quitclaimed this land to Nostell Priory [no. 1286] and this was most likely the 
same land which Prior Richard leased to Ralph the smith, son of William [no. 1286]. William son of Gunhild of 
Warsop also leased additional land from Nostell Priory [no. 1289]. Roger of Lockington, who was mentioned 
here as a land holder occurred 14 September 1280 [no. 12911. 

1281. Quitclaim by William Nolle of Warsop to the prior and canons of any right and claim of 41/2 
acres of arable land in [Market] Warsop [Nottinghamshire, various locations described]. fl77v/p. 
430 

Pate 13t'- century, before 26 August 12911 
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Rubrir Carta eiusdem. 
Sciant et cetera quod ego WiUelmus Nolle de Warsop'sursurn reddidi et quietumclamavi pro me et heredibus 

meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel quatuor acras et dimidiarn arabilis terre in 

territorio de Warsop', quarum dimidia acra abuttat super boscurn et din-Lidia acra aburtat super Mergate et 
dimidia acra super le Houtgonge et dirnidia acra iacet super Hungerhil et una dimidia acra iacct in 

Hungerhildale et dirnidia acra iacet in le Brec et dimidia acra abuttat super boscum et una acra abuttat 
Aliswathford'; tenend' et habcnd' dictis priori ct convcntui et corurn succcssoribus inpcrpetuurrL Ita quod 

nec ego nec heredes mei nec aliquis ex parte mea seu nomine meo ius vel clarniurn in dictis quatuor acris terre 

et dirniclia habere vel vendicare de cetero poterimus inperpetuum. In cuius et cetera. 

Note: Date based on subsequent lease during the rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280 for 
dating. This land was probably the same which was subsequently leased to Uce daughter of Ralph of Warsop 
[no. 1288]. 

1282. Quitclaim by William son of Thomas Nolle of Warsop to the prior and convent of all right and 
claim to an acre of arable land in the field of [Market] Warsop [Nottinghamshire, two locations 
described]. ffl77v-78r/p. 430 

gate 131h century, before 1294] 
Rmbric. Carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego WiUelrnus flus Thome NoUc de Warsop' sursurn reddidi et omnino de me et 
hcredibus meis inpcrpetuum quietumclarnavi domuus mci prion et conventui de sancto Oswaldo de Nostel 

unam acram terre arabilis iacentem in campo de Warsop', cuius una dirnidia acra que iacet VY78d super 

Estfurlang inter terrarn Rogeri Godman et tenam Nicholai filii Albray et abuttat ad unum capud super 
Heselthornscith et ad alteram. capud super viam que ducit apud Cukenay et una din--idia acra que iacet super 
Estfurlang inter ten-am Rad[ulfi] clerid et terram Rad[ulfi] Warner et abuttat super prcdictas divisas; tencnd' 

et habend' dictis priori et conventui et corum. successoribus inperpetuun-L Ita quod nec ego WiUelmus nec 
heredes mei nec allquis per me nec in nomine meo aliquod ius vel clarnium in predicta acra terre cum